
...-........._.. ... .. . 

<<<—“ DODATEK č. 2 
k Licenční smlouvě o poskytnutí oprávnění k výkonu práva užít počítačový 

program a smlouvě o jeho údržbě 

uzavřené dne 01.05.2005 
(dále jen „Smlouva") 

uzavřený mezi 

SAP ČR, spol. s r.o. 
se sídlem Pekařská 621/7, 155 00 Praha 5 

zastoupená panem _ednatelem společnosti a generálním ředitelem, 
a panem ředitelem pro obchod a marketing, 

IČ: 49713361, DIČ: CZ49713361 
bank. spojení: ClTlBANK, a.s., č. EUR-účtu: 2022990307/2600 

zapsané do OR vedeného Městským soudem v Praze. oddíl C, č. vložky 23228, 
(dálejen „Poskytovatel“) 

- na straně jedné - 

Soluziona s.r.o., 
se sídlem Karolinská 1, 186 00 Praha 8, 

zastoupená panemq jednatelem společnosti, 
IČ: 65409981, Dl : CZ65409981, 

bank. spojení: CITIBANK, a.s., č. CZK-účtu: 204407029/2600 
zapsané do OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, č. vložky 44352, 

(dále jen "Objednatel") 
- na straně druhé — 

pro 

ČESKÝ TELECOM, a.s., 
sídlem Olšanská 5515, l30 34 Praha 3, 

už: 6019336, DIČ: CZ60193336, 
dále jen „ČESKÝ TELECOM“ 

za účelem poskytnutí pro 
Česká republika — Ministerstvo zemědělství, 

sídlem Těšnov 17, 117 05 Praha 1, 
IČO: 00020478, 

dále jen „Nabyvate “ 

Smluvní strany, včdorny sl svých závazků v tomto dodatku obsažených a s úmyslem 
být tímto dodatkem vázány, se dohodly na následujích znění dodatku. 



SAP ČR, spol. s r.o. 

PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna Přílohy č. l ,  Části A, Smlouvy 
s účinností od data podpisu tohoto dodatku. Aktuální znění Přílohy č. l, Části 
A, Smlouvy je uvedeno vPříloze č. 1 tohoto dodatku a plném rozsahu 
nahrazuje od data účinnosti tohoto dodatku strukturu užívacích práv 
uvedenou v Příloze č. 1, Části A, Smlouvy. 

1.2 Předmětem tohoto dodatku je dále poskytnutí (rozšíření) nevýhradního 
nepřenosného oprávnění k výkonu práva užít PPS (licenci) v rozsahu 
uvedeném v Příloze č.1 tohoto dodatku ze strany Poskytovatele Objednateli 
s účinností od 15.12.2005 a tomu odpovídající závazek Objednatele zaplatit 
Poskytovateli dohodnutou cenu. 

1.3 Poskytnutí nevýhradního nepřenosného oprávnění k výkonu práva užit PPS 
se uskutečňuje na základě toho, že Poskytovateli byla společností SAP AG, 
která je oprávněným vykonavatelem veškerých majetkových práv 
kpočítačovému programu PPS a která je na základě svolení autorů PPS 
oprávněna postoupit právo výkonu těchto majetkových práv třetím osobám, 
poskytnuta licence k PPS stím, že Poskytovatel je oprávněn dále sublieenci 
poskytovat třetím osobám. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2.1 

y   y

y

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Objednateli vzniká oprávnění k uzivanim právům poskytnutým vsouladu 
s čl. 1.2. tohoto dodatku dnem l5.12.2005. 

3.2 

 

strana 715 _ 
...) 



SAP ČR. spol. s r.o. 

3.3 Vostatnich ustanoveních zůstává Smlouva uzavřená dne 1.5.2005 mezi 
Poskytovatelem a Objednatelem nedotčena. 

3.4 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami. 

3.5 Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních, znichž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 
a na důkaz dohody o všech článcích tohoto dodatku připojuji podpisy oprávněných 
zástupců. 

V Praze dne 30.9.2005 V Praze 30.9.200 

Soluziona s.r.o. SAP R, spol.s r.o. 

SAP ČR, spol. s r.o. 

i X . mais A 
V— 



-.
 

SAVCI.. spol. s r.o. 

Příloha č. 1 
k Dodatku č. 2 ke Smlouvě, 

která v plném rozsahu od data účinnosti tohoto dodatku nahrazuje 
Přílohu č. 1, Část A, Smlouvy 

Příloha č. 1 

Část A: 

Rozsah práv užití nabytých na základě této Smlouvy: 

Platební podmínky: 

 
Dodací termín: 
Dodávané V ctz'c: aktuální Verze jednotlivých produktů 

strana 4/5 —- ' ' ' 



SAP ČR. spol. s r.o. 

Příloha č. 2 

k Dodatku č. 2 ke Smlouvě 

Rozsah práv užití nabxých na základě tohoto dodatku, která ie 
Obiednatel ográvněn užívat od 15.12.2005: 

Platební mmm: 

Kontaktní osoba Objednatele: 
Kontaktní osoba Poskytovatele: 

strana 5/5 




